常大怀〔2020〕10号

关于公布19-20-2学期学生转专业结果的通知

各系、有关部门、有关学生班级：
根据《常州大学怀德学院本科生学籍管理规定（修订版）》（常大怀〔2018〕35号）文件规定，在学院教学资源允许的情况下，根据社会对人才需求情况的发展变化，为满足部分学生对专业的爱好及个性发展，经院务会讨论决定，我院本学期共93名学生转专业申请被批准，请各系、有关部门和相关学生做好交接工作。
特此通知

附件：19-20-2学期学生转专业名单及编班情况

常州大学怀德学院
    2020年5月19日

附件：
19-20-2学期学生转专业名单及编班情况
	序号
	原班级
	学  号
	姓  名
	录取专业
	新班级

	1
	焊接(怀)191
	194930111
	刘沭杍
	机械设计制造及其自动化
	机制(怀)191

	2
	焊接(怀)191
	194930109
	林潇文
	机械设计制造及其自动化
	机制(怀)193

	3
	焊接(怀)192
	194930211
	王馨瑶
	机械设计制造及其自动化
	机制(怀)193

	4
	高分子(怀)192
	194020235
	吴文兵
	过程装备与控制工程
	装备(怀)191

	5
	电子(怀)122
	12446510
	陈  晨
	化学工程与工艺
	化工(怀)20回国毕业

	6
	高分子(怀)192
	194020219
	陈  强
	工程管理
	工程(怀)192

	7
	焊接(怀)192
	194930236
	杨誉洲
	工程管理
	工程(怀)192

	8
	营销(怀)191
	194290102
	陈西南
	环境工程
	环工(怀)191

	9
	营销(怀)191
	194290103
	陈  醒
	环境工程
	环工(怀)191

	10
	焊接(怀)191
	194930120
	陈朝阳
	电气工程及其自动化
	电气(怀)191

	11
	焊接(怀)191
	194930128
	李海龙
	电气工程及其自动化
	电气(怀)191

	12
	焊接(怀)192
	194930222
	高  彬
	电气工程及其自动化
	电气(怀)192

	13
	电子(怀)192
	194460219
	刘  宸
	计算机科学与技术
	计算机(怀)192

	14
	会计(怀)192
	194140226
	陈宇飞
	计算机科学与技术
	计算机(怀)193

	15
	会计(怀)191
	194140128
	吕品一
	计算机科学与技术
	计算机(怀)193

	16
	焊接(怀)191
	194930116
	杨茹萱
	自动化
	自动化(怀)191

	17
	日语(怀)192
	174540243
	王  振
	电子商务
	电商(怀)191

	18
	高分子(怀)191
	194020111
	王明羽
	电子商务
	电商(怀)191

	19
	高分子(怀)191
	194020113
	姚雪露
	电子商务
	电商(怀)191

	20
	装备(怀)191
	194030110
	吴佐成
	电子商务
	电商(怀)191

	21
	焊接(怀)191
	194930114
	吴铭雅
	电子商务
	电商(怀)191

	22
	给水(怀)192
	194840234
	吴俊一
	国际经济与贸易
	国贸(怀)193

	23
	焊接(怀)191
	194930101
	高  婕
	人力资源管理
	人力(怀)192

	24
	焊接(怀)191
	194930107
	李梦婷
	人力资源管理
	人力(怀)192

	25
	焊接(怀)192
	194930206
	李  丹
	人力资源管理
	人力(怀)192

	26
	装备(怀)191
	194030127
	刘家杰
	物流管理
	物流(怀)192

	27
	焊接(怀)191
	194930104
	李佳男
	物流管理
	物流(怀)192

	28
	环工(怀)191
	184380129
	任子威
	市场营销
	营销(怀)191

	29
	机制(怀)191
	194060119
	梁超超
	市场营销
	营销(怀)191

	30
	给水(怀)191
	194840106
	刘佩佩
	市场营销
	营销(怀)191

	31
	营销(怀)192
	194290203
	傅恩丹
	财务管理
	财务(怀)191

	32
	焊接(怀)192
	194930202
	郭鑫瑶
	财务管理
	[bookmark: _GoBack]财务(怀)191

	33
	焊接(怀)192
	194930207
	李  慧
	财务管理
	财务(怀)191

	34
	焊接(怀)192
	194930209
	沈华蕊
	财务管理
	财务(怀)191

	35
	焊接(怀)192
	194930212
	王  雨
	财务管理
	财务(怀)191

	36
	焊接(怀)192
	194930215
	吴怡婷
	财务管理
	财务(怀)191

	37
	环工(怀)191
	194380113
	徐  桐
	财务管理
	财务(怀)192

	38
	环工(怀)191
	194380114
	许泽睿
	财务管理
	财务(怀)192

	39
	给水(怀)192
	194840208
	刘  一
	财务管理
	财务(怀)192

	40
	焊接(怀)192
	194930216
	许遥月
	财务管理
	财务(怀)192

	41
	焊接(怀)192
	194930217
	袁佳慧
	财务管理
	财务(怀)192

	42
	营销(怀)192
	194290202
	范姝涵
	财务管理
	财务(怀)193

	43
	营销(怀)192
	194290205
	黄明月
	财务管理
	财务(怀)193

	44
	电商(怀)191
	194430103
	储旭琴
	财务管理
	财务(怀)193

	45
	电商(怀)191
	194430105
	贡  琴
	财务管理
	财务(怀)193

	46
	工程(怀)192
	194850220
	于思雨
	财务管理
	财务(怀)193

	47
	焊接(怀)192
	194930204
	蒋明慧
	财务管理
	财务(怀)193

	48
	高分子(怀)192
	194020205
	李木子
	财务管理
	财务(怀)194

	49
	高分子(怀)192
	194020208
	钱  璐
	财务管理
	财务(怀)194

	50
	土木(怀)192
	194470220
	林  亚
	财务管理
	财务(怀)194

	51
	日语(怀)191
	194540102
	陈洁瑜
	财务管理
	财务(怀)194

	52
	国贸(怀)192
	194130208
	蒋梦菲
	财务管理
	财务(怀)195

	53
	高分子(怀)191
	194020116
	朱  可
	会计学
	会计(怀)191

	54
	高分子(怀)192
	194020204
	纪楸颖
	会计学
	会计(怀)191

	55
	装备(怀)191
	194030101
	丁  欣
	会计学
	会计(怀)191

	56
	装备(怀)191
	194030108
	王椿渝
	会计学
	会计(怀)191

	57
	装备(怀)192
	194030205
	任文清
	会计学
	会计(怀)191

	58
	装备(怀)192
	194030213
	周玉玟
	会计学
	会计(怀)191

	59
	装备(怀)192
	194030214
	朱  靖
	会计学
	会计(怀)191

	60
	营销(怀)192
	194290243
	陆征宇
	会计学
	会计(怀)191

	61
	机制(怀)194
	194060407
	周希彤
	会计学
	会计(怀)192

	62
	焊接(怀)191
	194930103
	李蓓怡
	会计学
	会计(怀)192

	63
	焊接(怀)191
	194930108
	林  寞
	会计学
	会计(怀)192

	64
	焊接(怀)191
	194930112
	梅可欣
	会计学
	会计(怀)192

	65
	焊接(怀)191
	194930121
	陈  晨
	会计学
	会计(怀)192

	66
	焊接(怀)192
	194930214
	吴沈馨
	会计学
	会计(怀)192

	67
	电气(怀)194
	174630136
	张毛宇
	会计学
	会计(怀)193

	68
	高分子(怀)193
	194020317
	朱文静
	会计学
	会计(怀)193

	69
	装备(怀)191
	194030135
	吴凌锐
	会计学
	会计(怀)193

	70
	国贸(怀)194
	194130425
	印淑莉
	会计学
	会计(怀)193

	71
	营销(怀)192
	194290207
	冀  雯
	会计学
	会计(怀)193

	72
	土木(怀)192
	194470201
	卞  柔
	会计学
	会计(怀)193

	73
	日语(怀)191
	194540106
	季苗苗
	会计学
	会计(怀)193

	74
	日语(怀)192
	194540216
	孙雨莲
	会计学
	会计(怀)193

	75
	电气(怀)194
	194630402
	孟  灿
	会计学
	会计(怀)193

	76
	给水(怀)191
	194840101
	陈馨媛
	会计学
	会计(怀)193

	77
	焊接(怀)191
	194930102
	高欣雨
	会计学
	会计(怀)193

	78
	装备(怀)191
	194030102
	封欢欢
	会计学
	会计(怀)194

	79
	装备(怀)191
	194030103
	葛  洁
	会计学
	会计(怀)194

	80
	装备(怀)192
	194030210
	徐可然
	会计学
	会计(怀)194

	81
	营销(怀)191
	194290105
	范明慧
	会计学
	会计(怀)194

	82
	电气(怀)194
	194630404
	孙曼越
	会计学
	会计(怀)194

	83
	焊接(怀)191
	194930115
	许雯杰
	会计学
	会计(怀)194

	84
	机制(怀)194
	194060437
	袁天乐
	英语
	英语(怀)192

	85
	国贸(怀)192
	194130209
	景道鑫
	英语
	英语(怀)192

	86
	电子(怀)191
	194460107
	李贤贤
	英语
	英语(怀)192

	87
	物流(怀)191
	194560124
	吴欣欣
	英语
	英语(怀)192

	88
	财务(怀)191
	194750118
	沈妤婷
	英语
	英语(怀)192

	89
	产设(怀)192
	194860231
	吕  晋
	环境设计
	环设(怀)191

	90
	产设(怀)191
	194860111
	骆  清
	环境设计
	环设(怀)192

	91
	产设(怀)191
	194860137
	王礼俊
	环境设计
	环设(怀)192

	92
	产设(怀)191
	194860131
	黄  勇
	视觉传达设计
	视觉(怀)192

	93
	产设(怀)192
	194860202
	陈思瑜
	视觉传达设计
	视觉(怀)191

常州大学怀德学院办公室                 2020年5月19日印发
- 2 -

- 3 -